NATIONAL AGENCY OF COASTAL MANAGEMENT SHP.K

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

NF. VITI USHTRIMOR

Ref.

AKTIVET

31 DHIETOR 2015

31 DHIETOR 2014

A-A  |Aktive Afatshkurtra 374.610 383.396
A-A,1 |Mjetet Monetare 10.250 19.036
A-A,2 ]Investime: - -

1 Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit -
2 Aksionet e Veta
3 Te tjera financiare -
Totali - -
A-A.3 |Te drejta te kerkueshme 364.360 364.360
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit - -
2 Nga njesite ekenomike brenda Grupit - -
3 Nga njesite ekenomike ku ka interesa pjesemarrese - -
4 Te tjera 364.360 364.360
5 Kapitali aksicnar i papaguar -
Totali 364.360 364.360
A-A.4 [inventari = =
1 Lendet e para & Materiale te konsumueshme - -
2 Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte
3 Produkte te gatshme
4 Mallra per rishitje - -
5 Aktive Biclogjike
6 AAG) te mbajtura per shitje
7 Parapagime per Inventare - -
Totali - -
A-A,5 JShpenzime te Shtyra
A-A6 [Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara
Total i Aktiveve Afatshkurtra 374.610 383.396
A-B |Aktive Afatgjata 1.920.000 1.920.000
A-B,1 JAktive Financiare - -
1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit -
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekenomike brenda grupit -
3 Tituj pren. ne njesite ekenomike ku ka interesa pjesemarrese -
4 Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere te huadhenies =
Totali - -
A-B,2 |Aktive Afatgjata Materiale 1.820.000 1.820.000
1 Toka dhe Ndertesa - -
2 Impiate & Makineri - -
3 Te tjera Instalime e Paisje 1.820.000 1.820.000
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces = =
Totali 1.820.000 1.820.000
A-B,3 |Aktive Biologjike
A-B,4 |Aktive Afatgjata Jomateriale
1 Koncesicne, Patenta, Licensa, Marka Tregtare -
2 Emri i mire - -
3 Parapagime per AAIM - -
Totali - -
A-B,5 |Aktive Tatimore te Shtyra
A-B,6 |Kapitali i Nenshkruar i papaguar 100.000 100.000
Totali | Aktiveve Afatgjata 1.920.000 1.920.000
TOTALI AKTIVEVE 2.294.610 2.303.396

“N.A.C.M.” Sh.p.k.




NATIONAL AGENCY OF COASTAL MANAGEMENT SHP.K

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

VITI USHTRIMOR
Nr. DETYRIMET DHE KAPITALI
Ref. 31 DHJETOR 2015 31 DHIETOR 2014
D-A-1 |Detyrimet Afatshkurta 2.192.370 3.074.522
1 |Titujt e huamarrjes
2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketime ne avance per porosi - -
4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 2.184.000 2.184.000
5  |Deftesa te pagueshme =
6  |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -
7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje -
8  |Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 8370 890.522
9  |Te pagueshme per detyrimet tatimare = -
Totali 2.192.370 3.074.522
D-A,2 |Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
D-A3 |Te ardhura te shtyra
D-A4 |Provizione
Detyrime Totale Afatshkurtra 2.192.370 -
D-B,1 |Detyrimet Afatgjata 621.480 419.980
1 |Tituj te huamarrjes 621.480 419.980
2 |Detyrime ndaj institucioneve te kradise -
3 |Arketimet ne avance per porosi
4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5  |Deftesa te pagueshme
6  |Te pagueshme ndaj njesive ekanomike brenda grupit
7 |Te pagueshme ndaj njesive ekanomike me pjesemarrje
8 |Tetjera te Pagueshme 621.480 419,980
Totali 621.480 419.980
D-B,2 |Te pagueshme pershpenzime te konstatuara 2 -
D-B,3 |Te Ardhura te shtyra =
D-B4 |Provizione:
i Provizione per pensionet
il |Provizione te tjera
D-B,5 |Detyrime tatimore te shtyra
Detyrime Totale Afatgjata 621.480 419.980
Detyrime Totale 2.813.850 419.980
K-A |Kapitali 519.240 |- 1.191.106
K-A,1 |Kapitalii nenshkruar 100.000 100.000
K-A,2 |Primi i lidhur me kapitalin
K-A,3 |Rezerva rivleresimi
K-A4 |Rezervatetjera - -
i Rezerva statutore
ii Rezerva ligjore - =
i |Rezervate tjera
K-A,5 |Fitimii pashperndare (1.291.106) (563.048)
K-A,6 [Fitimi (humbje} e vitit financiar 671.866 (728.058)
Totalii Kapitalit {519.240) {1.191.106)
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 2.294.610 2.303.396

“N.A.C.M.” Sh.p.k.



	BILANC 2015_Page_1
	BILANC 2015_Page_2

